

Att leda utan att vara chef

På Wallby Säteri den 26 nov 2024, 30 jan och 25 mars 2025



Utbildningen riktar sig främst till dig som är ledare men inte chef i organisationen. Utbildningen är upplagd för att du oavsett roll eller erfarenhet, ska utvecklas med nya kunskaper och insikter inom ämnet ledarskap. Kursens teoretiska bas utgår från ett transformerade ledarskap - Utvecklande Ledarskap och utvecklande medarbetarskap.

Syfte och innehåll

Utbildningen ger dig en ökad medvetenhet och verktyg som stärker dig i hur du leder utan att vara chef. Den ger insikter kring hur du upplevs av andra, drivkrafter vi har och försvar vi tenderar att använda. Utbildningen sätter fokus på hur du sätter syfte, säkrar sammanhang och hur du kommunicerar för att engagera och skapa största möjliga delaktighet.

- Vad är chefskap och ledarskap?
- Hur upplevs jag av andra och min egen personliga självbild
- Leda mot uppsatt mål
- Reflektion och reflekterande team
- Kommunikation, feedback och konfrontera
- Delegera och coacha för att skapa drivkraft och ta tillvara allas förmågor
- Individuell handlingsplan och individuellt samtal för fortsatt utveckling

Kursöversikt – på Wallby Säteri

Före Uppgifter <ul style="list-style-type: none">• Reflektionsfrågor kring ledarskap och mina förebilder• Verktygslåda	Träff 1 - halvdag <ul style="list-style-type: none">• Presentationer• Målsättning• Samspel• Omvärld• Ledarskapsteori Uppgifter <ul style="list-style-type: none">• Självsattning• Teori ledarskap• Reflekterande team	Träff 2 - heldag <ul style="list-style-type: none">• Personlighet• Chef- och ledarskap• Destruktivt ledarskap• Styrkor och fallgropar• Reflekterande team• Mitt ledarskap & Ledarstilsmodell Uppgifter <ul style="list-style-type: none">• Observera beteende• Kvartett på Teams	Träff 3 - halvdag <ul style="list-style-type: none">• Lärdomar & fördjupning• Reflektera• Delegera• Mina försvar• Kommunikation• Coaching/ Feedback• Övrigt• Tack och avslut	Fortsatt lärande <p>Ökad verkningsgrad genom individuell handlingsplan och träffar på teams i lilla gruppen.</p> <ul style="list-style-type: none">• Individuellt stöd• Steg 2• Coachande förhållningssätt• Utvecklande Ledarskap
--	---	--	--	---

Uppgifter inför och efter träff

Upplägg

Halvdag, heldag och halvdag under ca 4 månader. Inga förkunskaper krävs. Utbildningen består av en mix av teori, övningar, egna reflektioner och gruppdiallog kring modeller, och situationer som vi lyfter gemensamt och i mindre grupper. Deltagarna får en uppgift inför kursstart, hemuppgifter att träna på mellan kurstillfällena och ett individuellt samtal mellan träff två och tre. På halvdagarna ingår fm fika och lunch, på heldag fm/em fika och lunch.

Investering – specialerbjudande

Kursavgift 4.750kr och konferenskostnad 1.775kr, fm/em fika och lunch.

För mer information och anmälan

Marie Gustafsson, tel 0707-334806, marie.gustafsson@malino.se, www.malino.se